dienos, kai UŽSAKOVAS patvirtina PVM sąskaitą faktūrą „E.sąskaita“ informacinėje sistemoje. 

2.9. SUTARTIES 2.8 punkte minimas sumokėjimas įvykdomas atitinkamą sumą pervedus į 
SUTARTYJE nurodytą TIEKĖJO sąskaitą. 

2.10. SUTARTIES vertė negali viršyti 57438,02 Eur (penkiasdešimt septynių tūkstančių 

keturių šimtų trisdešimt aštuonių eurų 02 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau - PVM) 69500 
Eur (šešiasdešimt devynių tūkstančių penkių šimtų eurų) su PVM. PASLAUGOS įkainius sudaro 
sumos, detalizuotos žemiau pateikiamoje lentelėje: 

Eil.  
Nr. 

PASLAUGOS Mato vnt. 
Orientacinis 
kiekis (OK) 
(A)* 

1 mato vnt. 
kaina, Eur 
be PVM 

1 mato vnt. 
kaina, Eur su 
PVM (B) 

1. 
Parašų intensyvumas nuo 1